
UCHWAŁA NR 362.LVI.2024 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 

gruntu o powierzchni 200 m2 na części działki nr 521/6 położonej w miejscowości Rudnik Mały 

dotychczasowemu dzierżawcy - Towerlink Poland Sp.z o.o. Umowa zostanie zawarta na okres 

do 15 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D108ECB-F65B-4854-B4D2-67BBAFD0464B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 362.LVI.2024 RADY GMINY STARCZA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


